Zatgcznik nr 1

do Zarzgdzenia Prezydenta Miasta Czestochowy w
sprawie zmiany Zarzgdzenia nr 1886/14 Prezydenta
Miasta Czestochowy z dnia 16 stycznia 2014r. w
sprawie wykonania Uchwaty Nr 822/XLVI/2013 Rady
Miasta Czestochowy z dnia 23 grudnia 2013r.

w sprawie uchwalenia budzetu miasta Czestochowy

na rok 2014

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM ORGANU URZEDU MIASTA CZESTOCHOWY W
ZAKRESIE DOCHODOW NA ROK 2014

finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5i 6 ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu $rodkéw
europejskich

DOCHODY w zlotych
Dzial Rozdziat Nazwa Plan Zwiekszenie  Zmniejszenie Plan po zmianach
Wydziat Budzetu i Analiz - Organ UM Cz 765 107 698 825 665 59 600 765 873 763
600 Transport i tacznosc¢ 89 166 733 211 865 89 378 598
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 84 181 469 211 865 84 393 334

powiatu (w rozdziale nie ujmuje sie
wydatkow na drogi gminne)
6430 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 1142433 211 865 0 1354 298
panstwa na realizacje inwestycji i
zakupo6w inwestycyjnych wtasnych
powiatu
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 16 652 061 220 200 0 16 872 261
przeciwpozarowa
75411 Komendy powiatowe Panstwowej Strazy 16 588 161 220 200 0 16 808 361
Pozarnej
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 0 70 200 0 70 200
postaci pienieznej
6260 Dotacje otrzymane z panstwowych 0 150 000 0 150 000
funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizaciji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych
jednostek sektora finanséw publicznych
801 Oswiata i wychowanie 25 906 503 33 600 3600 25 936 503
80120 Licea ogdlnoksztatcace 64 655 30 000 0 94 655
2701 Srodki na dofinansowanie wiasnych 64 655 30 000 0 94 655
zadan biezacych gmin (zwigzkéw
gmin), powiatéw (zwiazkow powiatow),
samorzadoéw wojewodztw, pozyskane z
innych zrédet
80195 Pozostata dziatalnosé 15692 916 3600 3600 15692 916
2007 Dotacje celowe w ramach programoéw 14 012 249 0 3477 14 008 772
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich
2009 Dotacje celowe w ramach programoéw 736 835 0 123 736 712
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich
6207 Dotacje celowe w ramach programéw 908 570 3477 0 912 047
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Dziat Rozdziat Nazwa

6209

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5i 6 ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu srodkéw
europejskich

Plan
35 262

Zwiekszenie
123

Zmniejszenie
0

Plan po zmianach

35 385

852 Pomoc spoteczna

78 990 789

56 000

78 934 789

85295 Pozostata dziatalnosé¢

7 283 599

56 000

7 227 599

2007

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich

3415803

52 100

3363 703

2009

Dotacje celowe w ramach programoéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich

312 595

3900

308 695

853 Pozostale zadania w zakresie polityki
spotecznej

9 379 956

360 000

9 739 956

85333 Powiatowe urzedy pracy

8 593 256

360 000

8 953 256

2690

Srodki z Funduszu Pracy otrzymane
przez powiat z przeznaczeniem na
finansowanie kosztéw wynagrodzenia i
sktadek na ubezpieczenia spoteczne
pracownikéw powiatowego urzedu
pracy

1435 800

360 000

1795 800

RAZEM DOCHODY

790 087 698

825 665

59 600

790 853 763
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